
 
VYSVĚTLENÍ A ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce elektroinstalace v objektu 1.ZŠ, Sady pionýrů 355/2, Lovosice“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA, starosta 

IČ:   00263991 

 
 

V Praze dne 27.6.2022 
 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení a úpravu 
zadávací dokumentace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 17: 
 
„Žádáme o vysvětlení nejasnosti - opravu chyby ve výkazu výměr v části silnoproud (dále jen „VV“): 
Nelze správně doplnit výkaz výměr - 
Část silnoproud ve VV není odemčena: 

 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 17:  

 
Zadavatel upravil Výkaz výměr – odemkl zmiňované položky. Aktualizovaný Výkaz výměr 
je přílohou tohoto vysvětlení a úpravy ZD. 
 
 
 
 
Úprava zadávací dokumentace č. 18 z vlastního podnětu zadavatele: 
 
V návaznosti na vydané Vysvětlení a úpravu zadávací dokumentace č. 17 a s ohledem na 
blížící se konec lhůty pro podání nabídek zadavatel mění v článku 12 zadávací dokumentace 
„LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ“ konec lhůty pro podání 
nabídek, který je nově stanoven do 1. 7. 2022 do 10:00 hodin. 
 
Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 29. 6. 2022 do 10:00 hod. 



 

 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že na profilu zadavatele nahradil původní znění 
Přílohy č. 2 – Výkazy výměr (upraven byl pouze VV – silnoproud) za aktualizované znění 
a upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je nutné použít toto aktualizované 
znění přílohy. 
 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 


		2022-06-27T13:46:27+0200
	Kamila Kröblová




